
UCHWAŁA NR 389.XXXVIII.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia opinii o zbyciu udziałów w ECO Jelenia Góra 
sp. z o.o. z siedzibą w Jeleniej Górze pozostających własnością Miasta Jelenia Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 uchwały 434/XXXVI/2005 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 30 czerwca 2005 roku w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania, nabywania i zbywania udziałów 
i akcji przez Prezydenta Miasta (z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Jeleniej Góry pozytywnie opiniuje zamiar zbycia 1.612 udziałów o wartości nominalnej 
1.612.000,00 zł (słownie: jeden milion sześćset dwanaście tysięcy złotych) pozostających własnością Miasta 
Jelenia Góra w kapitale zakładowym ECO Jelenia Góra spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jeleniej 
Górze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Leszek Wrotniewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D6F12B8B-1D61-4CF9-B273-53C5D34D60BD. Uchwalony Strona 1




